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Extrainsatt årsstämma för beslut om 
Friluftsstrategi 2035 

 
Svenskt Friluftsliv är inne i en resa. En resa som innebär att bli en tydligare 
paraplyorganisation som tillsammans med medlemsorganisationerna utgör en samlad 
kraft för det organiserade friluftslivet i Sverige.  
 
I samband med att nuvarande strategi löper ut har ett strategiarbete påbörjats under 
2023/2024 för att ta fram en ny strategi för Svenskt Friluftsliv.  
 
Strategiarbetet har genomförts i bred samverkan tillsammans med 
medlemsorganisationerna genom dels en workshop tillsammans med ordförande, dels en 
workshop tillsammans med generalsekreterare/VD från Svenskt Friluftslivs 
medlemsorganisationer. Arbetet avslutades med en remisskonferens genom 
Friluftsforum.  

 
Målet med strategin är att påvisa en förflyttning av Svenskt Friluftsliv genom att 
tydliggöra visionen ”mer friluftsliv för alla” samt att skapa en långsiktig 
riktningsförflyttning genom fyra målområden: 
 
Målområde 1 - Sänkta trösklar 
Genom sänkta trösklar ökar vi intresset och deltagandet inom det organiserade 
friluftslivet 
 
Målområde 2 – Kunskap 
Genom kunskap ökar vi förståelsen för friluftsliv och dess effekter samt skapar ett 
fördjupat intresse för det organiserade friluftslivet 
 
Målområde 3 – Samhällsutveckling 
Genom ett levande och brett organiserat friluftsliv bidrar vi till en positiv utveckling av 
samhället - vi når nya målgrupper med meningsfulla aktiviteter genom tillgängliga platser 
för friluftsliv 
 
Målområde 4 – Allemansrätten  
Genom allemansrätten kan fler utöva friluftsliv, hela livet, oavsett ålder och ambitionsnivå 
 
Målområdena genomförs genom fyra strategiska inräkningar; påverkan, hållbarhet, 
samverkan och digitalisering. Styrelsen föreslår årsstämman att besluta den nya strategin 
under en extrainsatt stämma den 29 augusti.  
 
Förslag till beslut:  
Styrelsen föreslår årsstämman att besluta om en extrainsatt stämma 29 augusti kl. 15.00 
 


